СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №4

                     от 06 мая 2010 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.12.2008г №2 «Об утверждении положения «О предоставлении в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском городском округе»
Рассмотрев предложение исполняющего обязанности Главы Администрации Миасского городского округа С.С. Портного о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.12.2008 г №2 «Об утверждении положения «О предоставлении в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском городском округе», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом №135-Ф3 от 26.07.2006г «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                  РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.12.2008г №2 «Об утверждении положения «О предоставлении в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском городском округе» следующее изменение:
- п.3 приложения №7  изложить в следующей редакции «Расчет  арендной платы в месяц за муниципальные транспортные средства производится индивидуально по  каждому транспортному средству с учетом корректировочных коэффициентов по формуле: АП= Ао х Квд + Нтр + Н; где:

АП- арендная плата в месяц;
Ао- сумма амортизационных отчислений в месяц, рассчитывается как 1/12 суммы годовой амортизации, насчитанная от первоначальной (восстановительной) стоимости:
Квд -коэффициент вида деятельности арендатора;
Нтр- транспортный налог;
Н- налог на добавленную стоимость».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов